
UCHWAŁA NR XXXIX/243/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowosolna zobowiązani są wnosić 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, raz na kwartał, w terminie do 
ostatniego dnia każdego kwartału, którego opłata dotyczy, przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Nowosolna w Banku Spółdzielczym w Andrespolu. 

§ 2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 31 marca 2014 roku 
i obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 marca 2014 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/145/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 8CC170AC-2CD8-45F8-A4AA-ED271633F6FC. Podpisany Strona 1 z 1




